Комсомольская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

5 июня 2023 года                                                                                          № 69/261-5
с. Комсомольское

	О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 801-836

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 801-836, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения Комсомольской территориальной избирательной комиссии от 5 июня 2023 г. № 69/260-5 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 801-836» Комсомольская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 801 Жукову Екатерину Ильиничну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 801 с правом решающего голоса.
2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 802 Григорьеву Оксану Юрьевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 802 с правом решающего голоса.
3. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 803 Тихонову Екатерину Николаевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 803 с правом решающего голоса.
4. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 804 Краснову Людмилу Арсентьевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 804 с правом решающего голоса.
5. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 805 Долгову Ирину Николаевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 805 с правом решающего голоса.
6. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 806 Тихонову Елену Ивановну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 806 с правом решающего голоса.
7. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 807 Антонову Нину Владимировну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 807 с правом решающего голоса.
8. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 808 Ванюркина Валерия Александровича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 808 с правом решающего голоса.
9. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 809 Квасову Елену Геннадьевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 809 с правом решающего голоса.
10. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 810 Тарасову Веру Павловну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 810 с правом решающего голоса.
11. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 811 Филиппову Галину Николаевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 811 с правом решающего голоса.
12. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 812 Тяканову Ольгу Александровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 812 с правом решающего голоса.
13. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 813 Садртдинову Рузалию Мансуровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 813 с правом решающего голоса.
14. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 814 Ефимову Светлану Вячеславовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 814 с правом решающего голоса.
15. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 815 Прокопьева Ольга Вячеславовна, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 815 с правом решающего голоса.
16. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 816 Чернову Надежду Михайловну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 816 с правом решающего голоса.
17. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 817 Петрову Веру Васильевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 817 с правом решающего голоса.
18. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 818 Ядрову Инну Петровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 818 с правом решающего голоса.
19. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 819 Ильина Николая Георгиевича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 819 с правом решающего голоса.
20. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 820 Павлову Наталию Алексеевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 820 с правом решающего голоса.
21. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 821 Адиеву Ильгамию Галимзяновну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 821 с правом решающего голоса.
22 Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 822 Чумарову Минданию Миначтдиновну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 822 с правом решающего голоса.
23. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 823 Сафиуллину Гелию Минсаеетовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 823 с правом решающего голоса.
24. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 824 Варламову Татьяну Евгеньевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 824 с правом решающего голоса.
25. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 825 Гайнуллову Гульназ Минрешитовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 825 с правом решающего голоса.
26. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 826 Миллину Валентину Вениаминовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 826 с правом решающего голоса.
27. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 827 Иванову Валентину Витальевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 827 с правом решающего голоса.
28. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 828 Анисимову Любовь Ивановну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 828 с правом решающего голоса.
29. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 829 Сайфуллову Альфинур Шайдулловну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 829 с правом решающего голоса.
30. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 830 Ласточкину Ирину Алексеевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 830 с правом решающего голоса.
31. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 831 Борисову Ирину Ивановну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 831 с правом решающего голоса.
32. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 832 Уткину Валентину Карповну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 832 с правом решающего голоса.
33. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 833 Мурзаеву Элеонору Вячеславовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 833 с правом решающего голоса.
34. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 834 Павлову Марию Васильевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 834 с правом решающего голоса.
35. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 835 Белкову Людмилу Геннадьевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 835 с правом решающего голоса.
[bookmark: _GoBack]36. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 836 Лепешкину Любовь Геннадьевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 836 с правом решающего голоса.
37. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 801-836 и Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики (системному администратору КСА ТИК ГАС «Выборы»).
38. Разместить настоящее решение на странице Комсомольской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.
39. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Комсомольской территориальной избирательной комиссии Митюкову О.К.

Председатель                                                                                   О.К.Митюкова

Секретарь                                                                                         О.Р.Соколова